
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 61契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和6年度　県単急傾斜地崩壊対策事業(前田南地区)工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市　東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 8月 2日

令和 6年 8月 2日 ～ 令和 7年 3月21日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 7月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\43,219,000請 負 金 額

\3,929,000内 消 費 税

\46,984,300予 定 価 格

\42,713,000入札書比較価格

\42,369,503

\38,517,730

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工　N=1式
擁壁工　
　もたれ擁壁　V=156m3
排水工
　BF-300　L=31m
　集水桝　 N=2基
　縦型排水路　L=7m
防護柵工　
　落石防護柵　L=14m
仮設工　N=1式
付帯工　N=1式
撤去工 N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退(株)山岡興業

                                                      小林工業(株) 辞退

       \41,600,000                                     丸重産業（株）

       \41,860,000                                     中部クリーン（株）

       \41,431,000                                     （有）イソック

       \41,000,000                                     （株）ＤＡＩＥＮ

       \41,500,000                                     （株）匠築

       \39,290,000                                     （株）巴建設 落  札

       \42,700,000                                     （株）丸亀工務

       \42,700,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 66契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 令和６年度　広見大橋地内排水路法面防草対策工事

Ｗａｒａｃｋ（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市下切２１８７－４８

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月31日

令和 6年 7月31日 ～ 令和 6年 9月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 7月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,848,000請 負 金 額

\168,000内 消 費 税

\2,062,500予 定 価 格

\1,875,000入札書比較価格

\1,847,857

\1,679,870

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工　一式

張りコンクリート工　A=137.47m2

仮設工
　敷鉄板　A=125.42m2事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,856,000                                     （株）カネサン

        \1,850,000                                     (株)ミリオン建設

        \1,873,000                                     中部交通資材（株）

        \1,850,000                                     （有）イソック

                                                      マルイ誠土木（有） 辞退

        \1,680,000                                     落  札Ｗａｒａｃｋ（株）

        \1,815,000                                     （株）新星工業

                                                      （株）Ｆーｔｅｃ 辞退

                                                      辞退(有)富士住建

                                                      （有）勝栄工業 辞退

                                                      （株）建地開発 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 29契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和６年度　清水ケ丘・塩河地区交通状況調査業務

大日コンサルタント（株）
落 札 業 者

岐阜県岐阜市藪田南３丁目１番２１号

事 業 場 所 可児市　清水ケ丘、塩河　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 8月 2日

令和 6年 8月 2日 ～ 令和 6年12月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 7月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,818,000請 負 金 額

\438,000内 消 費 税

\6,883,800予 定 価 格

\6,258,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 道路部門

・現地踏査
・作業計画
・交通実態の把握（交通状況調査）
・課題の整理、考察
・成果品とりまとめ
・打合せ協議事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）建設技術研究所　岐阜事務所

        \5,830,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \6,200,000                                     （株）テイコク

        \4,850,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \6,258,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \5,950,000                                     中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

        \6,022,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

        \4,380,000                                     大日コンサルタント（株） 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 30契 約 番 号 － 担 当 課 名 管理用地課監理係

事 業 名 令和6年度可児市都市計画基本図修正業務

国際航業（株）　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市金町５丁目２４番地

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 令和 6年 8月 2日

令和 6年 8月 2日 ～ 令和 7年 3月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 7月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\36,850,000請 負 金 額

\3,350,000内 消 費 税

\42,295,000予 定 価 格

\38,450,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

　都市計画基本図修正　　　　1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \35,000,000                                     （株）テイコク

       \33,500,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所 落  札

       \37,800,000                                     朝日航洋（株）岐阜支店

                  辞退                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \38,000,000                                     中日本航空（株）　岐阜支店

                                                      辞退（株）パスコ　　岐阜支店

辞退                                                      アジア航測（株）　岐阜支店

                                                      （株）日建技術コンサルタント　岐阜営業所 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


